His obsequentes sui Patriarchae praeceptis, fere innumeri Fratres 
Minores trium familiarum triumque Ordinum religiosae perfectionis 
culmen attigerunt, quos inter Victricius ab Eggenfelden, e Capulatorum 
familia, ut ex dicendis constare videtur, est annumerandus. In oppido 
Eggenfelden intra Ratisbonensis dioecesis fines, die 18 Decembris 1842, 
e Ioanne Antonio Weiss ac Maria Anna Zanneker vita ac religione prae
stantibus, qui quatuordecim genuerunt filios, natus est Antonius, se
quenti die baptizatus. « A prima pueritia et indole praestabat bona et 
morum innocentia. In disciplinis humanisticis, philosophicis ac theolo
gicis inter aequales facile fuit primus » (Postul. Episc, totius Germa
niae) . 

Anno 1866 Frisingae ad sacerdotium fuit promotus, Monachii per 
triennium S. Ursulae parochi fuit cooperator. Frisingensi Seminario 
addictus, studiorum praefecti munere functus est : anno vero 1871 
doctorali laurea fuit ornatus cum nota : Profectus prorsus insignis. Si 
scientia insignis, insigniorem pietate, christianisque virtutibus se red
didit. 

428 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

Hos ingenii, doctrinae ac singularis pietatis thesauros Antonius in 
Seminarii alumnorum bonum ac in populi aedificationem expendit, nil 
sibi reservans, nisi indefessum laborem verbum Dei praedicando, pae
nitentiae sacramentum ministrando atque cetera sacra exercendo. 

Verum maioris perfectionis desiderio adactus, anno 1875 inter Mi
nores Capuccinos adscribi postulavit. Voti compos factus. Victricii no
mine assumpto, tirocinium iniit, quo sancte perfecto, religionis 
vota nuncupavit. Eius praeclaris dotibus perspectis, fere nulla fue
runt officia, quae ei non fuerint in Ordine concredita, quae quidem 
P. Victricius, summo Fratrum plausu, diligentissime ac efficaciter est 
executus. Unde nil mirum si quinquies Provincialis Minister fuerit 
electus. 

Praeter haec nunquam a praedicatione, ab audiendis poenitentium 
confessionibus, a sacris expeditionibus, a sermonibus sacerdotibus, mo
nialibus, aliisque coetibus habendis, aliisque ministeriis destitit, uber
rimos in animorum salutem colligens fructus, quos vitae sanctitate, mira 
suavitate, qua vel peccatores alliciebat et ad paenitentiam adducebat, 
atque oratione, a qua nunquam animum abstrahebat, efficaciores red
didit. Nunquam in verbo deliquit, nunquam proximorum, licet notorie 
peccantium, famam momordit, assuetus eorum defectus, quamquam ab 
aliis patefactos, caritate tegere aut saltem sagaciter excusare. Pauperta
tem maxime adamavit, sordes vero, uti S. Bernardus aiebat, sive cor
poris sive vestium nunquam. 

Humilitatem Christi imitari studens : « Cum Iesu meo abscondito 
nesciri volo et pro nihilo reputari » scripsit. Item dolore tactus propter 
horrenda sacrilegia aliasque iniurias, eos reparare volens, ait : « Cum 
Iesu meo crucifixo animo et corpore volo esse crucifixus : ut iniurias in 
Ssmo Sacramento ei illatas paulum reparem ». 

Quam grata Deo fuerit haec Servi Dei oblatio ex hoc conici posse vide
tur quod ultimis eius vitae annis, ut maioribus meritis ditaretur, cae-
citate ac surditate fere absolutis fuerit affectus, necnon plagis in utro
que pede ; novissimis vero mensibus quod toto corpore ulceribus excru-
ciaretur. Quos dolores occultare sategit atque laetanter, ut infirmarius 
affirmat, sustinuit usque ad mortem. 

Aetate, laboribus, morbisque fractus, Ecclesiae sacramentis refectus, 
die 8 Octobris anno 1924 sancto fine in conventu Vilsbiburgensi quievit. 

Sanctitatis fama, qua Dei Famulus vivens, etiam extra claustra frue
batur, post mortem, assertis miraculis ac gratiis eius intercessione ob
tentis confirmata atque aucta, ratio fuit cur annis 1935-1936 in Ratisbo-
nensi Curia atque per Rogatoriales litteras in Curiis Atheniensi, 
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Bucurestiensi, Vicariatuum Apostolicorum de Araucania atque de 
Ucayali Informativi Processus super fama sanctitatis, super scriptis 
atque prohibito cultu non praestito adornati sint. 

Interim cunctus Episcopalis Germaniae coetus Fuldae coactus, inter 
quos Emi Cardinales Faulhaber, Bertram et Schulte, Capitulum Cathe
dralis Ecclesiae Ratisbonensis, Congregatio Bavarica O. S. B., Rector 
Academiae Philosophico-Theologicae Ratisbonen., similes Academiae 
Eystettensis ac Frisingensis, maiusque Seminarium Frisingense, enixis 
precibus a S. S. Pio Papa XI f. r. Servi Dei causae Introductionem 
postularunt. 

Sacra haec Congregatio die 27 Iulii anno 1942, scriptis perpensis, 
nihil obstare quominus ad ulteriora possit procedi decrevit, cauto tamen 
ne ea, sacrorum Rituum inconsulta Congregatione, edantur. 

Servatis itaque omnibus de iure servandis, Rmo P. Bernardino a Senis 
Ordinis Fratrum Minorum Capuccinorum Generali Postulatore instante, 
Emus ac Rmus Cardinalis Benedictus Aloisi Masella Episcopus Praene
stinus, Causae Ponens seu Relator, die 16 Decembris anni huius in Ordi
naria Congregatione dubium proposuit discutiendum : An signanda sit 
commissio Introductionis causae in casu et ad effectum de quo agitur, de 
eaque retulit. Emi ac Rmi Cardinales, relatione hac auscultata, audi
tisque Officialium Praelatorum suffragiis ac R. P. D. Salvatore Natucci 
Fidei Promotore Generali, omnibus mature perpensis, rescribere cen
suerunt : Signandam esse commissionem si Ssmo placuerit. 

Facta autem a subscripto Cardinali relatione Beatissimo Patri , San
ctitas Sua rescriptum Emorum Patrum ratum habens, Commissionem 
Introductionis causae Servi Dei Victricii ab Eggenfelden hodie dignata 
est subsignare. 

Datum Romae, die 23 Decembris a. D. 1952. 

£g C. Card. MICARA, Ep. Velitern., Pro-Praefectus 

L. © S. f A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA PAENITENTIARIA APOSTOLICA 
(officium de indulgentiis) 

OEATIO AD MATREM ADMIRABILEM 

Ave Maria, gratia plena, lnx fulgida, in qua tres divinae Personae 
relucent. Nomen tuum, o Maria, vulneribus nostris est balsamina efïu-
sum, nobisque peccatoribus auxilium quod semper suspiramus. Domi
nus tecum, sicut tu, o Maria, nobiscum es, ut filios illumines, dirigas 
eosque consoleris qui misere peregrinantur in hac lacrymarum valle, 
in te oculos intendentes, o nostra propitia stella. Benedicta tu in mulie
ribus, quia Dominus te elegit, ut sis Mater incarnati Verbi, nunquam 
permittens ut labe peccati pulchritudo tua suavissima maculetur. Bene
dictus fructus ventris tui, Iesus, quia per te nobis datus est unicus Sal
vator, qui a morte nos redemit nobisque caelorum portam iterum aperit. 
Sancta Maria, Mater Dei, ora pro nobis, qui in terris nunc pugnam 
sustinemus. Esto nobis semper refugium, ut in mortis benedicta hora 
suavem tuam faciem in splendore aeternitatis spectare valeamus. Amen. 

Die 12 Maii 1953 

Ssñius S. N. Pius div. Prov. Pp. XII, in Audientia infra scripto 
Cardinali Paenitentiario Maiori concessa, benigne elargiri dignatus est 
Indulgentias quae sequuntur : partialem trecentorum dierum, a chri
stifidelibus saltem corde Contrito acquirendam quoties supra relatam 
orationem devota mente recitaverint; plenariam, suetis conditionibus 
a fidelibus lucrandam, si quotidie per integrum mensem eamdem recita
tionem pia mente persolverint. Praesenti in perpetuum valituro absque 
ulla Apostolicarum Litterarum in forma brevi expeditione. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

L. © S. 

N. Card. CANALI, Paenitentiarius Maior 

S. Luzio, Regens 
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SACRA ROMANA ROTA 

Citatio edictalis 

ROMANA 
NULLITATIS MATRIMONII (FAVAZZA-PEANO) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Dominae Aureliae Peano, 
in causa conventae, eandem citamus ad comparendum, sive per se sive 
per procuratorem legitime constitutum, in sede Tribunalis S. R. Rotae 
(Romae, Palazzo della Cancelleria) die 6 Octobris 1953 hora decima ad 
concordandum de dubio disputando, vel infrascripto subscribendum et ad 
diem designandam, qua habebitur Turnus Rotalis pro causae definitione.